
 

お客様各位 

 

通帳等への摘要入力の取扱い終了のお知らせ 

 

日頃より、瀬戸信用金庫をお引き立ていただき誠にありがとうご

ざいます。 

 

さて、当金庫ではお客様のご依頼を受け、通帳等への文字や数字

等の摘要の入力を取り扱ってまいりましたが、「お客様の待ち時

間短縮等」のため、３０年６月末をもちまして、取扱いを終了さ

せていただきます。 

なお、公共料金やカードの自動引落、振込等の摘要は従来どおり

表示いたします。 

 

ご利用いただいておりましたお客様におかれましては、ご不便を

おかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

以 上 

 

平成３０年６月 

 

 


